
# Altersklasse Disziplin Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

1  10 gem. 50m Hindernis

Eberhard, Emma (16 w)

Loßburg

Schmid, Cara (17 w)

Loßburg

Baumgarten, Jana (16 w)

Loßburg

Armbruster, Tim (16 m)

Loßburg

2  10 w 50m Hindernis

Osenberg, Katharina (17)

Loßburg

Bester, Finnja (16)

Loßburg

Pfau, Jasmin (16)

Loßburg

Koffi, Marie (16)

Loßburg

4  12 w 50m Hindernis  

Merz, Sophia Theresa (15)

Loßburg

Heinzelmann, Mia-Jolie (14)

Loßburg

Jekel, Feline (15)

Loßburg

5  12 w 50m Hindernis

Dongmann, Nele (15)

Loßburg

Groß, Liana (15)

Loßburg

Morrone, Enna (14)

Loßburg
 

6  12 gem. 50m Hindernis

Lissy, Hannah (15 w)

Loßburg

Enderle, Benedikt (14 m)

Loßburg

Haist, Marlon Fabio (14 m)

Loßburg
 

7  13/14 w 100m Hindernis

Steinmaßl, Sophie (13)

Loßburg

Jooß, Jolie (13)

Loßburg

Ginosa, Gioya (12)

Loßburg

Schwizler, Wilma (13)

Loßburg

8  15/16 - Offen m 200m Hindernis

Heinzelmann, Marvin (05)

Loßburg

AK Offen m

Heinzelmann, Micha (07)

Loßburg

AK Offen m

Schmid, Johannes (88)

Loßburg

AK Offen m

Andrianov, Luka (11)

Loßburg

AK 15/16 m

9  25-45 gem. 100m Hindernis  

Bester, Birgit (79)

Loßburg

AK 45 w

Bester, Mike (77)

Loßburg

AK 45 m
 

11  Gemischt m Gemischt

Laganski, Thorben (13)

Loßburg

100m Hindernisschwimmen

AK 13/14 m

Baumgarten, Lars (13)

Loßburg

100m Hindernisschwimmen

AK 13/14 m

Schleh, Luca (13)

Loßburg

100m Hindernisschwimmen

AK 13/14 m

Hetzel, Wolfgang (52)

Loßburg

50m Freistilschwimmen

AK 70 m
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# Altersklasse Disziplin Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

13  8 w 25m Freistil (Brust- oder Kraulschwimmen)

Höni, Helena (19)

Loßburg

Matern, Lina Sophie (18)

Loßburg

Schwizler, Gerda (18)

Loßburg

Fischer, Kiara (19)

Loßburg

14  8 m 25m Freistil (Brust- oder Kraulschwimmen)

Pfau, Quentin (18)

Loßburg

Koffi, Ben (18)

Loßburg

Groß, Elio (19)

Loßburg
 

15  8 m 25m Freistil (Brust- oder Kraulschwimmen)

Schmid, Aaron (18)

Loßburg

Bester, Lasse (18)

Loßburg

Jekel, Joel (18)

Loßburg

Pfau, Jonas (19)

Loßburg

16  15/16 - Offen m 100m Lifesaver

Heinzelmann, Marvin (05)

Loßburg

AK Offen m

Heinzelmann, Micha (07)

Loßburg

AK Offen m

Schmid, Johannes (88)

Loßburg

AK Offen m

Andrianov, Luka (11)

Loßburg

AK 15/16 m

18  10 w 50m k. Schwimmen

Koffi, Marie (16)

Loßburg

Baumgarten, Jana (16)

Loßburg

Schmid, Cara (17)

Loßburg
 

19  10 w 50m k. Schwimmen

Osenberg, Katharina (17)

Loßburg

Bester, Finnja (16)

Loßburg

Pfau, Jasmin (16)

Loßburg

Eberhard, Emma (16)

Loßburg

20  12 w 50m k. Schwimmen

Heinzelmann, Mia-Jolie (14)

Loßburg

Jekel, Feline (15)

Loßburg

Merz, Sophia Theresa (15)

Loßburg
 

21  12 w 50m k. Schwimmen

Lissy, Hannah (15)

Loßburg

Dongmann, Nele (15)

Loßburg

Groß, Liana (15)

Loßburg

Morrone, Enna (14)

Loßburg

22  Gemischt m 50m k. Schwimmen

Armbruster, Tim (16)

Loßburg

AK 10 m

Haist, Marlon Fabio (14)

Loßburg

AK 12 m

Enderle, Benedikt (14)

Loßburg

AK 12 m
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# Altersklasse Disziplin Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

23  13/14 w 50m Retten

Schwizler, Wilma (13)

Loßburg

Steinmaßl, Sophie (13)

Loßburg

Jooß, Jolie (13)

Loßburg

Ginosa, Gioya (12)

Loßburg

24  15/16 - Offen m 50m Retten

Heinzelmann, Marvin (05)

Loßburg

AK Offen m

Heinzelmann, Micha (07)

Loßburg

AK Offen m

Schmid, Johannes (88)

Loßburg

AK Offen m

Andrianov, Luka (11)

Loßburg

AK 15/16 m

25  25-45 gem. 50m Retten  

Bester, Mike (77)

Loßburg

AK 45 m

Bester, Birgit (79)

Loßburg

AK 45 w
 

26  Gemischt m Gemischt

Baumgarten, Lars (13)

Loßburg

50m Retten

AK 13/14 m

Schleh, Luca (13)

Loßburg

50m Retten

AK 13/14 m

Laganski, Thorben (13)

Loßburg

50m Retten

AK 13/14 m

Hetzel, Wolfgang (52)

Loßburg

50m Kombiniertes Schwimmen

AK 70 m

27  8 w 25m Rückenschwimmen (ohne Armtätigkeit)

Fischer, Kiara (19)

Loßburg

Höni, Helena (19)

Loßburg

Matern, Lina Sophie (18)

Loßburg

Schwizler, Gerda (18)

Loßburg

28  8 m 25m Rückenschwimmen (ohne Armtätigkeit)

Groß, Elio (19)

Loßburg

Pfau, Quentin (18)

Loßburg

Koffi, Ben (18)

Loßburg
 

29  8 m 25m Rückenschwimmen (ohne Armtätigkeit)

Pfau, Jonas (19)

Loßburg

Schmid, Aaron (18)

Loßburg

Bester, Lasse (18)

Loßburg

Jekel, Joel (18)

Loßburg

30  10 w 50m Flossen

Bester, Finnja (16)

Loßburg

Schmid, Cara (17)

Loßburg

Baumgarten, Jana (16)

Loßburg

Eberhard, Emma (16)

Loßburg

31  10 w 50m Flossen

Pfau, Jasmin (16)

Loßburg

Koffi, Marie (16)

Loßburg

Osenberg, Katharina (17)

Loßburg
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# Altersklasse Disziplin Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

32  12 w 50m Flossen

Jekel, Feline (15)

Loßburg

Heinzelmann, Mia-Jolie (14)

Loßburg

Merz, Sophia Theresa (15)

Loßburg
 

33  12 w 50m Flossen

Morrone, Enna (14)

Loßburg

Lissy, Hannah (15)

Loßburg

Dongmann, Nele (15)

Loßburg

Groß, Liana (15)

Loßburg

34  Gemischt m 50m Flossen

Armbruster, Tim (16)

Loßburg

AK 10 m

Enderle, Benedikt (14)

Loßburg

AK 12 m

Haist, Marlon Fabio (14)

Loßburg

AK 12 m
 

35  13/14 w 50m Retten m. Fl.

Ginosa, Gioya (12)

Loßburg

Schwizler, Wilma (13)

Loßburg

Steinmaßl, Sophie (13)

Loßburg

Jooß, Jolie (13)

Loßburg

36  Gemischt m Gemischt

Schleh, Luca (13)

Loßburg

50m Retten mit Flossen

AK 13/14 m

Laganski, Thorben (13)

Loßburg

50m Retten mit Flossen

AK 13/14 m

Baumgarten, Lars (13)

Loßburg

50m Retten mit Flossen

AK 13/14 m

Hetzel, Wolfgang (52)

Loßburg

25m Schleppen einer Puppe

AK 70 m
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